כבוד השופטת עירית כהן בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
נ נ ש (עציר) ע"י ב"כ עו"ד יהודה שושן המשיב

החלטה

1. לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו בת"פ 30006-08-15.

סעיף לפי עבירה מחמירה, בכוונה חבלה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב נגד .2
סעיף לפי עבירה פשע, ביצוע לשם מגורים למקום וכניסה 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 329(א)(1)

406(א) לחוק.

3. על פי החלק הכללי של כתב האישום, המתלוננת נשואה לאביו של המשיב. בשנים האחרונות שוהה
ואחיותיו קיים סכסוך מתמשך ובין המתלוננת לבין המשיב ואינו מתגורר בביתו בירושלים האב בבית אבות

הנוגע לדירה בה מתגוררת המתלוננת וכן לכספים ולחשבונות שונים.